
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18 мая 2017 года  
№ 

 1516 

 

 
 О признании утратившими силу отдельных постановлений 

Администрации города Костромы, устанавливающих 

порядок предоставления из бюджета города Костромы 

субсидий организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

малого и среднего предпринимательства, - в целях частичного 

возмещения затрат, связанных с оказанием субъектам малого и 

среднего предпринимательства консультационных и юридических 

услуг 

по льготным ценам или бесплатно 

 

 

В связи с истечением срока действия долгосрочной муниципальной целевой 

программы «Содействие развитию субъектов малого и среднего предпринимательства в 

городе Костроме на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации города 

Костромы от 9 октября 2012 года № 2073, в соответствии со статьей 16 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 

57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. постановление Администрации города Костромы от 10 марта 2011 года № 404 

«Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Костромы субсидий 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего 

предпринимательства, - в целях частичного возмещения затрат, связанных с оказанием 

субъектам малого и среднего предпринимательства консультационных и юридических услуг 

по льготным ценам или бесплатно»; 

1.2. пункт 2 постановления Администрации города Костромы от 27 декабря 2012 

года № 2741 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты 

Администрации города Костромы, устанавливающие порядок предоставления из бюджета 

города Костромы субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего 

предпринимательства»; 

1.3. пункт 1 постановления Администрации города Костромы от 28 марта 2014 года 

№ 744 «О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты Администрации 



 

 

города Костромы, устанавливающие порядок предоставления субсидий из бюджета города 

Костромы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 
 

 


